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 BORUSAN CAT, yaygın servis ağı 
ve alanında uzman ekibiyle olası 
problemlere hızlı müdahale ve çözüm 
sağlayarak müşterilerinin güvenini 
kazanıyor. Borusan Cat, distribütör 
bir firma olması ve ciddi bir yedek 
parça stoku tutması sebebiyle parça 
temininde de sorun yaşamıyor.

Rent2Winn Kiralama ve İkinci El Zir-
vesinin ana sponsoru olan Borusan 
Cat’in Enerji ve Ulaşım Endüstrisi 
İcra Kurulu Üyesi Harun Akçınar, ki-
ralama ve ikinci el faaliyetlerine yöne-
lik sorularımızı yanıtladı.

Jeneratör kiralama faaliyetleriniz 
ve sunduğunuz ürünler hakkında 
bilgi verir misiniz? 
Kiralama filomuz Caterpillar marka 
dizel ve gaz motorlarından oluşuyor. 
Düşük saatli ve yeni modelli jenera-
törlerin yer aldığı filomuzun ortala-
ma yaşı 4 yıldır. 33kVA-2500kVA 

arası tek blok veya 10MVA’ya kadar 
senkron sistem kurarak müşterileri-
mize hizmet veriyoruz.

“Anahtar 
teslim projeler 

gerçekleştiriyoruz”

Dizel ve gaz jeneratörleri, kojeneras-
yon/trijenerasyon sistemleri, aydın-
latma kuleleri, yük bankası, kablo, 
pano, trafo gibi yardımcı ekipmanları 
müşterilerimize sunuyoruz. Ücretsiz 
saha keşfi ve mühendislik hizmetle-
rimiz ile müşterilerimiz için en doğru 
çözümü tespit edip, saha montajları 
ve kurulum dahil anahtar teslim pro-
jeler gerçekleştiriyoruz.

Kiralamadaki müşterileriniz hangi 
faaliyet alanlarında yoğunlaşıyor?
Tüm sektörlere hizmet vermekle bir-
likte sanayi ve üretim sektörü ağırlıklı 
çalışıyoruz. Kritik enerji ihtiyacı olan 
sektörlerin ilk tercihiyiz. İnşaat, sağ-
lık, petrol ve doğalgaz, turizm, üretim, 

tarım ve madencilik örnek sektörler 
arasında sayılabilir.

Sizce kimler, neden ve ne zaman 
kiralamalı?
Öncelikli olarak dönemlik-sezonluk 
işlerde, kısa ve uzun süreli projeler-
de ve prime çalışma olan, yani şebe-
kenin olmadığı projelerde kiralama 
yapılabilir. Mevcut jeneratörü arıza-
lanan firmalar tamir süresi boyunca 
jeneratör kiralayabilir. Kısıtlı finans-
manı olan firmalar kiralama yaparak 
veya önce kiralayıp sonra devir ala-
rak kaynaklarını daha verimli şekilde 
kullanmak isteyebilir. Büyüyen veya 
küçülen işletmelerde esneklik için 
kiralama yapılabilir. Böylece güç ih-
tiyacının artması veya azalması duru-
munda kiralık jeneratörlerin güçleri 
kolayca değiştirilebilir. 

“Yeni yatırımlarda 
satın alma opsiyonlu 
kiralama yapılabilir”

Yeni yatırımlarda iş sonuçları netleşe-
ne kadar satın alma opsiyonlu kirala-
ma yapılabilir. Böylelikle hem iş so-
nuçlarının beklenildiği gibi olmaması 
durumunda nakit döngüsü güçlendi-
rilir, hem de kira bedellerinin bir kıs-
mı satın alma fiyatından düşüleceği 
için satın alma kararı verilmesi du-
rumunda ödenen kira bedelleri boşa 
gitmemiş olur. CAPEX tutmak yeri-
ne OPEX tutmak, Türkiye’de faali-
yet gösteren birçok yabancı firmanın 
tercihi olmaktadır. Bunun gibi birçok 
örnek vermek mümkündür.

İhtiyaç sahipleri neden Borusan 
Cat’ten kiralamalı?
Borusan Cat hizmet ve mühendislik 
deneyimi ve Caterpillar ürün kalite-
sinin birleşmesi ile müşterilerimize 
üst düzey bir kiralama hizmeti sunu-
yoruz.  Jeneratörlerimiz %100 blok 
yük almakta ve yüksek anlık alterna-
tör akım performansları ile demerajlı 
yüklere mükemmel tepki vermekte-
dir. Bu da endüstriyel uygulamalarda 
bizi öne çıkarıyor. 

Caterpillar jeneratörlerin sorunsuz 
çalışmasına ilave olarak filomuzu Türkiye’nin yanı sıra Azerbaycan, Gürcistan, 

Kazakistan, Kırgızistan ve Uzakdoğu Rusya olmak 
üzere Caterpillar’ın distribütörü olduğu toplam 
6 ülkede faaliyet gösteren Borusan Cat, 2008 

yılından bu yana jeneratör kiralama ve ikinci el 
hizmetleri de sunuyor.
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düzenli kontrollerden ve yük testle-
rinden geçirerek müşterilerimizin ke-
sintisiz enerji temini için hata payını 
en aza indiriyoruz. Ayrıca, filomuz 
sürekli yenilenerek arıza riski mini-
mize ediyor. Bunların yanında Cater-
pillar SpecSizer programı ve ücretsiz 
keşiflerimiz ile ihtiyaç duyulan jene-
ratör gücü ve uygulamayı nokta atışı 
ile tespit ediyoruz.

Kiralama talebi tarafımıza ulaştıktan 
sonra servis, mühendislik ve bilgi 
birikimimiz sayesinde saha için en 
uygun çözümü belirleyip en hızlı şe-
kilde müşterimizin enerji ihtiyacını 
karşılıyoruz.

“İkinci ve üçüncü 
kuşak şirket sahipleri 
kiralamaya daha sıcak 

bakıyor”

Ülkemizde kiralamanın bugünü 
ve geleceği hakkındaki yorumla-
rınız nedir?
Günümüzde kiralama, satın alma 
seçeneğine alternatif olmaya başladı. 
Pandeminin etkisi ile tedarik zinci-
rinde yaşanan problemler ve finans-
man giderlerin artması ile kiralama 
hizmetlerine gösterilen talep arttı. 

Yapılan araştırmaları incelediğimizde 
ikinci ve üçüncü kuşak şirket sahiple-
rinin kiralamaya daha sıcak baktığını 
görüyoruz. 

Ülkemiz için bu alanda geçerli 
olan fırsatlar ve tehditler nelerdir?
Türkiye düzenli büyüyen ve jeopolitik 
önemi nedeniyle yatırımlar için cazip 
bir ülkedir.  Enerji bütün sektörlerin 
değişmez ihtiyacıdır. Üretim arttıkça 
enerji ihtiyacı buna bağlı artacaktır. 
Ülkemizin de üretim kapasitesi yük-
sek olduğundan kiralama için gelecek 
dönemde de fırsatlar sunacaktır. 

Gelişen teknoloji ile hizmetleriniz-
de bir değişim oldu mu?
Borusan Cat olarak AR-GE ve diji-
tal dönüşüme ciddi önem veriyor ve 
kaynak ayırıyoruz. Filomuzda kul-
landığımız uzaktan izleme sistemleri 
sayesinde akü voltajı, yakıt seviyesi, 
yağ basıncı, motor suyu sıcaklığı gibi 
parametreleri görüp erken müdahale 
etme şansı yakalıyoruz. Laboratuvar-
larımızda yapılan yağ analizleri ile 
motor parçalarının aşınmasını sürekli 
takip ediyoruz. 

Topladığımız verileri Borusan Cat 
tarafından yazılan Müneccim isimli 
yazılım ile inceliyor ve arızaları önce-
den tespit edebiliyoruz. Böylece ser-
vis departmanımız arıza oluşmadan 
müdahale ederek müşterilerimizin 
ihtiyaç duyduğu enerjinin kesintisiz 
olmasını sağlıyor.

Rent2Winn 2022 Zirvesi hakkın-
daki görüşleriniz nedir?
Rent2Winn Zirvesi sektördeki tüm 
gelişmelerin ve sektörün geleceğinin 
ayrıntılı olarak ele alınacağı ve bir-
çok iş bağlantılarının kurulabileceği 
eşsiz bir ortam sağlayacağını düşü-
nüyoruz 
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gelecekte de kiralama fırsatları sunacaktır.
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Rent2Winn Zirvesi'nin sektörel gelişmelerin ve geleceğin ayrıntılı olarak ele alınacağı ve çeşitli iş bağlantılarının kurulabileceği eşsiz bir ortam sunacağını düşünüyoruz.


